
Heitlingen
Nennungsübersicht

 

1. Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Altmann, Mia-Luise 2013 0 0 A A 1

4 Luna 21 j. S

5 Miloa 6 j. S

273 Mellis just magic 4 j. W

2 Bödecker, Katia 2001 0 0 A A 1

235 Destyno 7 j. W

3 Friedrich, Tina 1980 6 6 A A 1

192 Snowy 26 15 j. W

4 Gode, Lea 2008 0 0 A A 1

260 Lightning 13 j. S

5 Hellen, Lilli Sophie von der 2006 0 0 A A 1

15 Raymond Reddington Blue 10 j. W

6 Janßen, Tilda 2011 0 0 A A 1

54 Saltarin 5 13 j. W

7 Kraemer, Elin 2007 6 6 A A 1

190 Dixie Royale 6 j. S

267 Canouan 7 j. W

8 Lüders, Janice 2002 6 6 A A 1

56 Bulana 2 21 j. S

9 Mende, Pauline 2014 7 7 A A 1

185 Zuidhoeve's Emily 13 j. S

10 Mironis, Emilia 2013 0 0 A A 1

10 Summer Breeze 15 j. S

11 Steinhoff, Grete 2011 0 0 A A 1

66 Zelino 13 j. W

2. Natural Trail
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartl, Sarah 1999 0 0 A A 1

14 Mr. Boongun 10 j. W

2 Berger, Anja 1985 6 6 A A 1

37 Hitchcock 52 18 j. W

3 Borchers, Julia 1977 0 0 A A 1

11 Fino 15 j. W

4 Böttcher, Carolin 1988 6 6 A A 1

98 Sally Brown 11 12 j. S

5 Bruns, Claudia 1967 0 0 A A 1

12 Princess 17 j. S

6 Friedrich, Tina 1980 6 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

192 Snowy 26 15 j. W

7 Grote, Christine 1969 0 0 A A 1

263 Spartacus 25 11 j. W

8 Hesse, Yvonne 1978 0 0 A A 1

2 Lilly 7 j. S

9 Wilkens, Julia 1984 0 0 A A 1

7 Aldona 15 j. S

10 Winkler, Laura 1988 0 0 A A 1

13 Karima 22 j. S

4. Allround-WB Präzionsparcours
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartl, Sarah 1999 0 0 A A 1

14 Mr. Boongun 10 j. W

2 Ellersiek, Maike 1999 6 6 A A 1

230 Fidergolds Finesse 15 j. S

231 Rajana 20 15 j. S

3 Grote, Christine 1969 0 0 A A 1

263 Spartacus 25 11 j. W

4 Hesse, Yvonne 1978 0 0 A A 1

2 Lilly 7 j. S

5 Klinge, Hannah 2003 0 0 A A 1

1 Sundance Kid 14 j. W

6 Nordmeyer, Rieka 2016 0 0 A A 1

8 Melthes Sintje 10 j. S

7 Richter, Lauris 2000 0 0 A A 1

X 6 Carioca 4 j. S

43 Sonya 7 8 j. S

8 Winkler, Laura 1988 0 0 A A 1

13 Karima 22 j. S

5. Führzügel-WB Kinder
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Diekmann, Ida 2016 0 0 A A 1

156 Keks 37 9 j. W

2 Grutke, Lina 2018 0 0 A A 2

262 Coco 17 j. W

3 Kolf, Nele 2016 0 0 A A 1

10 Summer Breeze 15 j. S

4 Mende, Michel 2019 0 0 A A 1

185 Zuidhoeve's Emily 13 j. S

5 Porath, Tilda 2019 0 0 A A 1

264 HOF TER EEKTERS SANDER (Sammy) 9 j. W

6 Temmler, Katharina 2020 0 0 A A 1

47 Antares 257 11 j. W

2/27



S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

7 Temmler, Leonhard 2018 0 0 A A 1

47 Antares 257 11 j. W

8 von der Hellen, Lenja Marlen 2014 0 0 A A 1

15 Raymond Reddington Blue 10 j. W

9 Wagner, Stella 2018 0 0 A A 1

256 Coco Chanel 6 j. S

7. Rittigkeits-WB - gebisslos
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Böttcher, Carolin 1988 6 6 A A 1

98 Sally Brown 11 12 j. S

2 Elshoff, Anna Maria 2006 0 0 A A 1

255 Cote d'or 16 j. H

3 Klinge, Hannah 2003 0 0 A A 1

1 Sundance Kid 14 j. W

4 Kokorsky, Amelie 1997 6 6 A A 1

229 Corason Pequeno 10 j. W

8. Standard-Spring-WB max. 60cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bieber, Leslie Eileen 2005 6 6 A A 1

155 Willox 8 16 j. W

2 Büsing, Amelie 2009 0 0 A A 1

175 Nelson 226 18 j. H

3 Griethe, Birte 1985 0 0 A A 1

274 Mia Gemma 6 j. S

4 Junglas, Jessica 1985 0 0 A A 1

71 Xanto 21 j. W

5 Kaulmann, Emma Jordan 2010 7 7 A A 1

229 Corason Pequeno 10 j. W

6 Lüders, Janice 2002 6 6 A A 1

56 Bulana 2 21 j. S

7 Schulze, Lea 2001 6 6 A A 1

8 Siefert, Stefanie 1989 5 6 A A 1

223 Deichhof's Schampus 11 j. W

9 Steinbrecher, Katja 1977 6 6 A A 1

269 Louis Pajtas 6 j. W

10 Warnecke, Philipa Rosalie 2011 0 0 A A 1

261 Heaven's Golden Girl 8 j. S

11 Willert, Jessica 1991 6 6 A A 1

141 Allegra von der Aue 10 j. S

12 Wobbe, Mirell 1988 6 6 A A 1

272 Eaststorm xx 7 j. W

13 Wunderling, Sina 1985 6 6 A A 1

64 Lovetree 14 j. W
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9. Geländereiter-WB max 60cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Berauer, Tara Marie 2007 5 6 A A 1

52 Levinja 18 10 j. S

2 Böttcher, Carolin 1988 6 6 A A 1

98 Sally Brown 11 12 j. S

3 Griethe, Birte 1985 0 0 A A 1

274 Mia Gemma 6 j. S

4 Kaulmann, Emma Jordan 2010 7 7 A A 1

229 Corason Pequeno 10 j. W

5 Köppen, Sabine 1977 6 6 A A 1

34 Santino 166 15 j. W

6 Kraemer, Elin 2007 6 6 A A 1

190 Dixie Royale 6 j. S

267 Canouan 7 j. W

7 Niederdorf, Thea Lieselotte 2013 7 7 A A 1

265 Phara 9 17 j. S

8 Pottmeier, Alana 1993 6 6 A A 1

46 Clinton´s Heartbeat P 7 j. S

9 Ranz, Isabella-Marie 2013 7 7 A A 1

93 Hille`s Cracker LW 11 j. W

10 Saudhof, Katrina 1997 6 6 A A 1

208 Casper Cassini 7 j. W

11 Suhr, Nicole 1985 6 6 A A 1

147 Lady Madonna S 12 j. S

12 Temmler, Julia 1982 5 6 A A 1

47 Antares 257 11 j. W

13 Warnecke, Philipa Rosalie 2011 0 0 A A 1

261 Heaven's Golden Girl 8 j. S

14 Wendrich, Desiree 1993 6 6 A A 1

57 Cold Winter SD 19 j. S

15 Wobbe, Mirell 1988 6 6 A A 1

272 Eaststorm xx 7 j. W

16 Wunderling, Sina 1985 6 6 A A 1

64 Lovetree 14 j. W

10. Trail - Bodenarbeit geländesicher Easy
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Berger, Anja 1985 6 6 A A 1

37 Hitchcock 52 18 j. W

2 Biewald, Chantal 2000 0 0 A A 1

122 Anton 868 13 j. W

3 Dreyer, Isabell Celine 2004 0 0 A A 1

257 Lauries 17 j. W

4 Ehrhardt, Anja 1972 0 0 A A 1

186 Klosterhof's Gjoost 15 j. H
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

5 Ellersiek, Maike 1999 6 6 A A 1

230 Fidergolds Finesse 15 j. S

231 Rajana 20 15 j. S

6 Klinge, Hannah 2003 0 0 A A 1

1 Sundance Kid 14 j. W

7 Kuszka, Leonie-Elea 1999 7 7 A A 1

92 Calila EM 4 j. S

8 Lotz, Ann Kathrin 1996 7 7 A A 1

51 Titan 159 13 j. W

9 Mader, Désirée 1982 6 6 A A 1

38 Lillyfee M 9 j. S

10 Wagner, Stella 2018 0 0 A A 1

256 Coco Chanel 6 j. S

11 Winkelvoss, Sonja 1971 0 0 A A 1

275 Abendrot 10 j. W

12 Wunderling, Sina 1985 6 6 A A 1

64 Lovetree 14 j. W

11. Trail - Bodenarbeit geländesicher Medium
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartl, Sarah 1999 0 0 A A 1

14 Mr. Boongun 10 j. W

2 Berger, Anja 1985 6 6 A A 1

37 Hitchcock 52 18 j. W

3 Bruns, Claudia 1967 0 0 A A 1

12 Princess 17 j. S

4 Ehrhardt, Anja 1972 0 0 A A 1

186 Klosterhof's Gjoost 15 j. H

5 Kuszka, Leonie-Elea 1999 7 7 A A 1

92 Calila EM 4 j. S

6 Lotz, Ann Kathrin 1996 7 7 A A 1

51 Titan 159 13 j. W

7 Wilkens, Julia 1984 0 0 A A 1

7 Aldona 15 j. S

8 Winkelvoss, Sonja 1971 0 0 A A 1

275 Abendrot 10 j. W

9 Winkler, Laura 1988 0 0 A A 1

13 Karima 22 j. S

10 Wunderling, Sina 1985 6 6 A A 1

64 Lovetree 14 j. W

12. Geführte Gelassenheitsprüfung (GHP)
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Altmann, Mia-Luise 2013 0 0 A A 1

4 Luna 21 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

5 Miloa 6 j. S

273 Mellis just magic 4 j. W

2 Biewald, Chantal 2000 0 0 A A 1

122 Anton 868 13 j. W

3 Ehrhardt, Anja 1972 0 0 A A 1

186 Klosterhof's Gjoost 15 j. H

4 Ellersiek, Karin 1966 6 6 A A 1

230 Fidergolds Finesse 15 j. S

231 Rajana 20 15 j. S

5 Engel, Jenna 2004 6 6 A A 1

26 Berti 27 13 j. W

6 Hannover, Philipp 1986 0 0 A A 1

209 Mikado 396 5 j. W

7 Hannover, Sabrina 1990 0 0 A A 1

8 Hesse, Yvonne 1978 0 0 A A 1

2 Lilly 7 j. S

9 Honens, Annika Sophie 2003 6 6 A A 1

217 Coco-Libre 13 j. S

10 Kuszka, Leonie-Elea 1999 7 7 A A 1

92 Calila EM 4 j. S

11 Lotz, Ann Kathrin 1996 7 7 A A 1

51 Titan 159 13 j. W

12 Seegers, Janina 1996 6 5 A A 1

69 Casselfornia 12 j. W

70 Shotgun 3 j. W

13 Wendrich, Desiree 1993 6 6 A A 1

57 Cold Winter SD 19 j. S

14 Winkelvoss, Sonja 1971 0 0 A A 1

275 Abendrot 10 j. W

14. Dressurpferdeprfg. Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Claasen, Rubina 1993 2 5 B A 1

259 Rumbar Bumbar C 5 j. S

2 Czerwinski, Alina 1995 4 6 A A 1

116 Diamond Girl 38 4 j. S

3 Depenau, Darina 1996 3 4 A A 1

36 Erdbär 5 j. W

4 Ernst, Elfi 2001 3 5 B A 2

162 Fürst Lady von Locksley 6 j. S

163 Grembeck's Rozabell 5 j. S

164 Simply Red von Locksley 4 j. W

166 Vito 80 4 j. W

5 Johanningmann, Leni 2007 5 6 A A 1

197 Falco 422 5 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

6 Kampmann, Sophie 1997 3 6 A A 1

270 Belfast H 5 j. W

7 Liedtke, Daniela 1985 5 5 A A 1

211 Ratatouille 13 5 j. W

8 Müller, Ann Kathrin 1998 3 6 B A 2

205 HS Figo 4 j. H

206 HS Le Chiffre 5 j. H

9 Münkel, Christine 1990 5 5 A A 1

145 Rock my Heart L 5 j. W

10 Niederdorf, Ida Luise 2000 3 5 A A 1

266 Dein ganzes Glück 6 j. W

11 Samson-Sager, Alexandra von 1972 2 5 B B 2

250 Badu 6 4 j. W

251 Bo 73 6 j. S

252 Danke Winona 5 j. S

253 Viva D'amore 5 j. S

12 Schade-Latka, Kerstin 1977 5 5 A A 1

58 Raffaello 54 5 j. W

13 Siebert, Enya 2010 6 6 A A 1

218 Zuckerschnute 6 5 j. S

14 Sternbeck, Merle 2010 3 6 A A 1

80 Donja 226 15 j. S

199 Go For Me 9 6 j. W

15 Stolte, Tanja 1978 5 6 A A 1

95 Karla Kolumna 18 6 j. S

16 Veith, Annika 1985 3 6 A A 2

106 Danza del Sol 2 5 j. S

107 Feine Deern 35 5 j. S

17 Volker, Hanna 2005 5 6 A A 1

99 Daims Little Miracle 5 j. S

15. Dressurprüfung Kl.M* Trense
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Besser, Lilly 2005 4 5 A A 1

142 Avatar 15 17 j. H

2 Claasen, Rubina 1993 2 5 B A 1

258 Franka Fröhlich 9 j. S

3 Depenau, Darina 1996 3 4 A A 1

35 Semir 3 19 j. H

4 Döpke, Ulrike 1973 4 5 A A 1

222 Spotlight 34 13 j. W

5 Ehlers, Alisa 1990 4 5 A A 1

53 Regrette Rien H 18 j. W

6 Ernst, Elfi 2001 3 5 B A 2

161 Déline 12 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

162 Fürst Lady von Locksley 6 j. S

165 Victoriosus 8 j. W

7 Fehsenfeld, Saskia 1993 4 5 A A 1

198 Flinstone 9 12 j. W

8 Gniesmer, Dr. Sarah 1990 4 4 A A 1

33 Sir Ferdinand 4 16 j. W

9 Hamidi, Dr. Dina 1981 4 5 A A 1

268 Divina Foxy 12 j. S

10 Hoppmann, Marleen 1997 3 6 A A 2

16 Beaujolais 33 15 j. W

17 Belvenie 10 j. S

11 Kanowski, Kyra 2003 3 5 A A 1

221 Sir Francis K. 17 j. W

12 Leirich, Viviane 1997 3 6 A A 1

79 Final Selection 4 8 j. W

13 Lensky, Kevin 1996 3 3 B B 1

152 Fynicia 12 j. S

14 Malina, Sina 1984 4 5 A A 1

219 Queenbee 17 j. S

15 Pries, Janine 1998 3 5 A A 1

87 Violet 17 15 j. S

16 Ratz, Janet 1998 3 4 A A 1

21 Don Miguel 8 12 j. W

22 Santiago 219 19 j. W

17 Samson-Sager, Alexandra von 1972 2 5 B B 1

251 Bo 73 6 j. S

18 Sommer, Sophia 1998 3 6 A A 1

114 Royal Romeo 4 13 j. W

19 Staufenbiel, Mirjam 1990 4 6 A A 1

62 Tiara S 10 j. S

20 Sternbeck, Merle 2010 3 6 A A 1

80 Donja 226 15 j. S

199 Go For Me 9 6 j. W

21 Stolte, Dr. Isabell-Beate 1961 4 5 A A 1

236 Colorado de Luxe 10 j. W

237 Sir Manni 3 14 j. W

22 Triefenbach, Jessica 1996 3 5 B A 1

193 Fürst Florestano 7 j. W

23 Vollbrecht, Dr. Claudia 1979 4 6 A A 1

84 Sunny Chick 14 j. S

24 Winkler, Jessica 1998 4 6 A A 2

74 Fürst Frederik vom Felsenstein 11 j. W

75 Gandalf's Shadowfax 7 j. S

76 Goodnight's Gandalf 18 j. W

16. Dressurprüfung Kl.A**
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bräuniger, Yvonne 1978 5 5 A A 1

212 Feli la belle 6 j. S

2 Croft, Nadine 1985 6 6 A A 1

45 Bommerlunder 4 8 j. W

3 Gau, Daniela 1990 6 6 A A 1

184 Fauntleroy 14 7 j. W

4 Gösseln, Janika von 2003 5 5 A A 1

139 Cara Mia 102 17 j. S

5 Kortylak, Marlene 1996 6 6 A A 1

119 Susi Darling 18 j. S

6 Kraus, Corinna 1962 5 5 A A 1

72 Arizona 147 11 j. S

7 Küster, Svenja 1991 5 6 A A 1

55 Rosalie 303 7 j. S

8 Neck, Anna-Lena 1999 6 6 A A 1

32 Picasso G 2 14 j. W

9 Siefert, Stefanie 1989 5 6 A A 1

223 Deichhof's Schampus 11 j. W

10 Stolte, Dr. Isabell-Beate 1961 4 5 A A 1

236 Colorado de Luxe 10 j. W

237 Sir Manni 3 14 j. W

11 Vehring, Laura Zoe 2002 5 6 A A 1

31 Duke Diamond 3 8 j. W

12 Werk, Victoria 2008 5 5 A A 1

49 Caramba 116 9 j. S

50 Ray of light 5 14 j. W

17. Dressurreiterprüfung Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Baerbock, Alexa Sophie 2003 5 5 A A 1

130 Quintana 85 14 j. S

2 Borchling, Henriette 2007 4 6 A A 1

89 Binance 7 j. S

3 Böttcher, Carolin 1988 6 6 A A 1

98 Sally Brown 11 12 j. S

4 Bräuniger, Yvonne 1978 5 5 A A 1

212 Feli la belle 6 j. S

5 Brüning, Carolina 2009 6 6 A A 1

6 Bünemann, Katharina 1989 5 6 A A 1

181 Déjà-vu 23 7 j. S

7 Czerwinski, Alina 1995 4 6 A A 1

116 Diamond Girl 38 4 j. S

117 Hilda de Luxe 7 j. S

8 Dalmer, Christin 1995 5 5 A A 1

220 Flora 599 6 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

9 Hundt, Sina 2000 6 6 A A 1

172 Ravasz 3 13 j. W

10 Könnecker, Sina 2009 5 5 A A 1

178 Breanna K 6 j. S

11 Kraus, Kira 2010 6 6 A A 1

234 Vitani 12 j. S

12 Leopold, Hanna-Sofia 2006 6 6 A A 1

216 Dana 472 21 j. S

13 Lindwedel, Lea 2005 6 6 A A 1

131 Don Marco's Dorie 12 j. S

14 Marhauer, Rosalie 2004 6 6 A A 1

177 Ahorn's Baja 8 j. S

15 Möhle, Julia 1986 5 5 A A 1

81 Lasse 100 19 j. W

16 Müller, Julia 1982 5 6 B B 1

113 Fidelias Dream 7 j. S

17 Müller, Maike 1989 5 5 A A 1

213 Look at me 111 8 j. H

18 Neck, Anna-Lena 1999 6 6 A A 1

32 Picasso G 2 14 j. W

19 Pasche, Milea 2000 4 5 B B 2

201 Bella Valentina HF 5 j. S

202 Fanta HF 7 j. S

203 Flipper HF 8 j. W

20 Piezonka, Laura 2005 6 6 A A 1

187 Lenyo like to move it 14 j. W

21 Reimann, Lea Sophie 2003 6 6 A A 1

83 Quidams-Acordina 13 j. S

22 Rinke, Finja 2005 6 6 A A 1

254 Danone's Düse 13 j. S

23 Schlicht, Emily 2006 6 0 A A 1

188 Dacapo Savio 17 j. W

24 Schubert, Sina Marie 2000 5 5 A A 1

204 Carto'S Boy 7 j. W

25 Schumann, Barbara 1988 6 6 A A 1

129 Corinia 11 j. S

26 Siefert, Stefanie 1989 5 6 A A 1

223 Deichhof's Schampus 11 j. W

27 Stäbner, Marie Louise 2006 6 6 A A 1

224 Beltran Zar 11 j. W

28 Tegtmeyer, Pia 1999 5 5 A A 1

73 La Plume 3 7 j. S

29 Temmler, Julia 1982 5 6 A A 1

47 Antares 257 11 j. W

30 Werk, Victoria 2008 5 5 A A 1

49 Caramba 116 9 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

50 Ray of light 5 14 j. W

31 Wiebking, Greta 2010 6 6 A A 1

149 Highlights D-Lady 7 j. S

32 Wittke, Johanna 2001 5 5 A A 2

104 Raffaelo 42 5 j. H

105 Superheldin 11 j. S

33 Wolters, Leonie 2000 5 5 A A 1

59 Equador K 12 j. W

111 Roman's Picassio 7 j. W

18. Dressurprüfung Kl.A*
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Aunitz, Melanie 1981 5 6 A A 1

187 Lenyo like to move it 14 j. W

2 Baerbock, Alexa Sophie 2003 5 5 A A 1

130 Quintana 85 14 j. S

3 Brüning, Carolina 2009 6 6 A A 1

4 Bünemann, Katharina 1989 5 6 A A 1

181 Déjà-vu 23 7 j. S

5 Croft, Nadine 1985 6 6 A A 1

45 Bommerlunder 4 8 j. W

6 Dalmer, Christin 1995 5 5 A A 1

220 Flora 599 6 j. S

7 Hundt, Sina 2000 6 6 A A 1

172 Ravasz 3 13 j. W

8 Könnecker, Sina 2009 5 5 A A 1

178 Breanna K 6 j. S

9 Konopacki, Nadja 1992 5 6 A A 1

153 Fynn Joe 18 j. W

10 Küster, Svenja 1991 5 6 A A 1

55 Rosalie 303 7 j. S

11 Lanz, Hannah 2002 5 5 A A 1

25 Amal 12 9 j. S

12 Lehmkuhl, Anna-Lena 1993 4 6 A A 2

245 Freddy 331 14 j. W

248 Darling 334 5 j. S

249 Vicky 287 5 j. S

13 Lindwedel, Lea 2005 6 6 A A 1

131 Don Marco's Dorie 12 j. S

14 Möhle, Julia 1986 5 5 A A 1

81 Lasse 100 19 j. W

15 Müller, Julia 1982 5 6 B B 1

113 Fidelias Dream 7 j. S

16 Müller, Maike 1989 5 5 A A 1

213 Look at me 111 8 j. H
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

17 Neck, Anna-Lena 1999 6 6 A A 1

32 Picasso G 2 14 j. W

18 Pasche, Milea 2000 4 5 B B 1

201 Bella Valentina HF 5 j. S

202 Fanta HF 7 j. S

203 Flipper HF 8 j. W

19 Pottmeier, Alana 1993 6 6 A A 1

46 Clinton´s Heartbeat P 7 j. S

20 Reimann, Lea Sophie 2003 6 6 A A 1

83 Quidams-Acordina 13 j. S

21 Rinke, Finja 2005 6 6 A A 1

254 Danone's Düse 13 j. S

22 Schumann, Barbara 1988 6 6 A A 1

129 Corinia 11 j. S

23 Siefert, Stefanie 1989 5 6 A A 1

223 Deichhof's Schampus 11 j. W

24 Stiller, Sebastian 1987 6 6 A A 1

240 Ennoretto A 4 j. H

241 Escopa A 4 j. H

242 Fawini 4 7 j. S

243 Nice Girl A 9 j. S

25 Wagener, Jacqueline 2004 4 6 A A 1

154 Pura Vida B 15 j. S

26 Werk, Victoria 2008 5 5 A A 1

49 Caramba 116 9 j. S

50 Ray of light 5 14 j. W

27 Wiebking, Greta 2010 6 6 A A 1

149 Highlights D-Lady 7 j. S

28 Wittke, Johanna 2001 5 5 A A 1

104 Raffaelo 42 5 j. H

105 Superheldin 11 j. S

29 Wolters, Leonie 2000 5 5 A A 1

59 Equador K 12 j. W

111 Roman's Picassio 7 j. W

19. Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Abel, Tatjana 2002 4 6 A A 1

109 Cevin 37 17 j. W

2 Baaske, Jaana 1981 5 6 A A 1

94 Livi Lou P 11 j. S

3 Berauer, Tara Marie 2007 5 6 A A 1

52 Levinja 18 10 j. S

4 Bonse, Katharina 1987 5 5 A A 1

85 Mr. Perfect 3 15 j. W

12/27



S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

5 Czerwinski, Alina 1995 4 6 A A 1

117 Hilda de Luxe 7 j. S

6 Drewitz, Anita 1985 5 6 A A 1

63 Fancy Feeling 16 j. S

7 Fiener, Henrike Johanne 2006 3 6 A A 1

140 Fürstenrose 3 6 j. S

8 Gnuschke, Anneke-Mira 2007 4 5 A A 1

96 Calinka 41 21 j. S

97 Laeticia 26 8 j. S

9 Günther, Wiebke 1996 5 6 A A 1

102 Bon Ami HS 8 j. H

10 Hennig, Franziska 1993 4 5 A A 1

20 Fabadabadosy 14 j. S

11 Kohls, Julia 2006 4 6 A A 1

67 High Noon 40 20 j. W

12 Konopacki, Nadja 1992 5 6 A A 1

153 Fynn Joe 18 j. W

13 Körner, Theresa 1999 5 5 A A 1

123 Rykker 15 j. W

14 Kraus, Corinna 1962 5 5 A A 1

72 Arizona 147 11 j. S

15 Krentel, Marie Sophie 1996 5 5 A A 1

179 Cordyllo 7 j. W

16 Kruck, Sarah Luisa 2007 5 6 A A 1

39 Donna Noblesse Descania 8 j. S

40 Donnerfee's Jovinette 6 j. S

41 Röthemeiers Lovely Vaiana 8 j. S

42 Diacontina 4 11 j. S

17 Kuls, Kira 2008 4 5 A A 1

150 Fanta Zero 3 9 j. S

151 Spongo 6 j. W

18 Küster, Svenja 1991 5 6 A A 1

55 Rosalie 303 7 j. S

19 Örs, Sibel Elisa 2005 4 6 A A 1

29 Fleur du coeur 7 10 j. S

30 Tine 33 9 j. S

20 Pasche, Milea 2000 4 5 B B 1

201 Bella Valentina HF 5 j. S

202 Fanta HF 7 j. S

203 Flipper HF 8 j. W

21 Paß, Anna 2003 5 6 A A 1

126 Dante´s Dior 11 j. W

22 Riebe, Michaela 1965 4 6 A A 1

65 Bexxter 3 9 j. W

23 Saakel, Annabell 2000 4 6 A A 1

44 Royal Lady 58 12 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

24 Sauer, Annette 1968 4 6 A A 1

61 Ducksch 12 j. W

25 Schwider, Linda 1996 5 6 A A 1

90 Sanssouci 120 12 j. S

26 Slawisch, Melina 1999 5 6 A A 1

91 Cosmo 105 11 j. W

27 Sternbeck, Merle 2010 3 6 A A 1

80 Donja 226 15 j. S

199 Go For Me 9 6 j. W

28 Wagener, Jacqueline 2004 4 6 A A 1

154 Pura Vida B 15 j. S

20. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Abel, Tatjana 2002 4 6 A A 1

109 Cevin 37 17 j. W

2 Baaske, Jaana 1981 5 6 A A 1

94 Livi Lou P 11 j. S

3 Bonse, Katharina 1987 5 5 A A 1

85 Mr. Perfect 3 15 j. W

4 Brüggemann, Merle 2000 5 6 A A 1

103 Big Ben 150 8 j. W

5 Czerwinski, Alina 1995 4 6 A A 1

117 Hilda de Luxe 7 j. S

6 Drewitz, Anita 1985 5 6 A A 1

63 Fancy Feeling 16 j. S

7 Elstermann, Cindy Jasmin 1997 4 6 A A 1

19 Frida Gold 39 10 j. S

8 Falkewitz, Elisa 1997 4 6 A A 1

182 Caribic Sun von der Börde 9 j. W

9 Fiener, Henrike Johanne 2006 3 6 A A 1

140 Fürstenrose 3 6 j. S

10 Gnuschke, Anneke-Mira 2007 4 5 A A 1

96 Calinka 41 21 j. S

97 Laeticia 26 8 j. S

11 Günther, Wiebke 1996 5 6 A A 1

102 Bon Ami HS 8 j. H

12 Hennig, Franziska 1993 4 5 A A 1

20 Fabadabadosy 14 j. S

13 Kohls, Julia 2006 4 6 A A 1

67 High Noon 40 20 j. W

14 Konopacki, Nadja 1992 5 6 A A 1

153 Fynn Joe 18 j. W

15 Körner, Theresa 1999 5 5 A A 1

123 Rykker 15 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

16 Kruck, Sarah Luisa 2007 5 6 A A 1

39 Donna Noblesse Descania 8 j. S

40 Donnerfee's Jovinette 6 j. S

41 Röthemeiers Lovely Vaiana 8 j. S

42 Diacontina 4 11 j. S

17 Kuls, Kira 2008 4 5 A A 1

150 Fanta Zero 3 9 j. S

151 Spongo 6 j. W

18 Lehmkuhl, Anna-Lena 1993 4 6 A A 1

245 Freddy 331 14 j. W

248 Darling 334 5 j. S

249 Vicky 287 5 j. S

19 Müller, Ann Kathrin 1998 3 6 B A 1

206 HS Le Chiffre 5 j. H

207 HS Viva Emilia 8 j. S

20 Örs, Sibel Elisa 2005 4 6 A A 1

29 Fleur du coeur 7 10 j. S

30 Tine 33 9 j. S

21 Pasche, Milea 2000 4 5 B B 1

201 Bella Valentina HF 5 j. S

202 Fanta HF 7 j. S

203 Flipper HF 8 j. W

22 Paß, Anna 2003 5 6 A A 1

126 Dante´s Dior 11 j. W

23 Riebe, Michaela 1965 4 6 A A 1

65 Bexxter 3 9 j. W

24 Rühmkorf, Michaela 1974 5 6 A A 1

120 Don VRH 8 j. W

121 PAV Vernissage 12 j. S

25 Saakel, Annabell 2000 4 6 A A 1

44 Royal Lady 58 12 j. S

26 Sauer, Annette 1968 4 6 A A 1

61 Ducksch 12 j. W

27 Schwider, Linda 1996 5 6 A A 1

90 Sanssouci 120 12 j. S

28 Slawisch, Melina 1999 5 6 A A 1

91 Cosmo 105 11 j. W

29 Sommer, Sophia 1998 3 6 A A 1

114 Royal Romeo 4 13 j. W

30 Sternbeck, Merle 2010 3 6 A A 1

80 Donja 226 15 j. S

199 Go For Me 9 6 j. W

31 Stolte, Dr. Isabell-Beate 1961 4 5 A A 1

236 Colorado de Luxe 10 j. W

237 Sir Manni 3 14 j. W

32 Vollbrecht, Dr. Claudia 1979 4 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

84 Sunny Chick 14 j. S

21. Springprüfung m.Geländehindernissen Kl.E
80cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Berauer, Tara Marie 2007 5 6 A A 1

52 Levinja 18 10 j. S

2 Böttcher, Carolin 1988 6 6 A A 1

98 Sally Brown 11 12 j. S

3 Engel, Jenna 2004 6 6 A A 1

26 Berti 27 13 j. W

4 Köppen, Sabine 1977 6 6 A A 1

34 Santino 166 15 j. W

5 Kraemer, Elin 2007 6 6 A A 1

190 Dixie Royale 6 j. S

267 Canouan 7 j. W

6 Marx, Beate 1979 6 6 A A 1

108 Loktaid 17 j. W

7 Miraglia, Nicolina 2005 6 6 A A 1

100 Luftikus 78 21 j. W

101 Nordseeperle 10 j. S

8 Niederdorf, Thea Lieselotte 2013 7 7 A A 1

265 Phara 9 17 j. S

9 Pottmeier, Alana 1993 6 6 A A 1

46 Clinton´s Heartbeat P 7 j. S

10 Ranz, Isabella-Marie 2013 7 7 A A 1

93 Hille`s Cracker LW 11 j. W

11 Redlich, Hannah 2010 6 6 A A 1

271 Katharina 47 10 j. S

12 Saudhof, Katrina 1997 6 6 A A 1

208 Casper Cassini 7 j. W

13 Stäbner, Marie Louise 2006 6 6 A A 1

224 Beltran Zar 11 j. W

14 Suhr, Nicole 1985 6 6 A A 1

147 Lady Madonna S 12 j. S

15 Temmler, Julia 1982 5 6 A A 1

47 Antares 257 11 j. W

16 Wendrich, Desiree 1993 6 6 A A 1

57 Cold Winter SD 19 j. S

22. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Abel, Tatjana 2002 4 6 A A 1

109 Cevin 37 17 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

2 Baerbock, Alexa Sophie 2003 5 5 A A 1

130 Quintana 85 14 j. S

3 Benecke, Hannah 2003 6 5 A A 1

23 Crespo 24 12 j. W

24 Rozelien 8 j. S

4 Berger, Katja 1963 5 5 A A 1

68 Child of Love 13 j. S

5 Bieber, Leslie Eileen 2005 6 6 A A 1

155 Willox 8 16 j. W

6 Elstermann, Cinja 2001 5 6 A A 1

19 Frida Gold 39 10 j. S

7 Gerdes, Michele-Sophie 1993 5 5 A A 1

200 Cosmos 86 12 j. W

8 Grothe, Martha Lilian 2008 6 6 A A 1

60 Forever 158 15 j. W

9 Lindwedel, Lea 2005 6 6 A A 1

131 Don Marco's Dorie 12 j. S

10 Merten, Johanna 1999 5 5 A A 1

115 Great Tac Tic 7 j. W

11 Miraglia, Nicolina 2005 6 6 A A 1

100 Luftikus 78 21 j. W

101 Nordseeperle 10 j. S

12 Pasche, Milea 2000 4 5 B B 1

201 Bella Valentina HF 5 j. S

202 Fanta HF 7 j. S

203 Flipper HF 8 j. W

13 Redlich, Hannah 2010 6 6 A A 1

271 Katharina 47 10 j. S

14 Rieckenberg, Marie Sophie 2000 5 5 A A 1

15 Schmidt, Alina 2005 5 5 A A 1

180 Kymora 9 j. S

16 Schulze, Lena 1995 6 6 A A 1

158 Heyli Fox 8 j. S

159 Livia 99 8 j. S

17 Schulze, Sebastian 1981 6 5 A A 2

157 Draco 16 9 j. W

158 Heyli Fox 8 j. S

159 Livia 99 8 j. S

18 Stäbner, Marie Louise 2006 6 6 A A 1

224 Beltran Zar 11 j. W

23. Springprüfung Kl. A** 100cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Abel, Tatjana 2002 4 6 A A 1

109 Cevin 37 17 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

2 Baerbock, Alexa Sophie 2003 5 5 A A 1

130 Quintana 85 14 j. S

3 Bangemann, Judith 1966 5 5 A A 1

135 Royalpete 19 j. W

136 Trevinos Luna 16 j. S

4 Benecke, Hannah 2003 6 5 A A 2

23 Crespo 24 12 j. W

24 Rozelien 8 j. S

5 Berger, Katja 1963 5 5 A A 1

68 Child of Love 13 j. S

6 Drost, Nina 1987 5 5 A A 1

238 Gustav 361 6 j. W

239 Stakkolino 3 12 j. W

7 Elstermann, Cinja 2001 5 6 A A 1

19 Frida Gold 39 10 j. S

8 Flocke, Hannah 1988 5 5 A A 1

135 Royalpete 19 j. W

136 Trevinos Luna 16 j. S

9 Gerdes, Michele-Sophie 1993 5 5 A A 1

200 Cosmos 86 12 j. W

10 Imhorst, Wiebke 1989 6 5 A A 1

86 Calimero 774 8 j. W

11 Klare, Lena 2004 5 5 A A 1

148 MS Scout 15 j. W

12 Kleemann, Lara Maria 2001 4 6 A A 1

191 Faina 5 7 j. S

175 Nelson 226 18 j. H

13 Kruck, Sarah Luisa 2007 5 6 A A 1

39 Donna Noblesse Descania 8 j. S

40 Donnerfee's Jovinette 6 j. S

41 Röthemeiers Lovely Vaiana 8 j. S

42 Diacontina 4 11 j. S

14 Miraglia, Nicolina 2005 6 6 A A 1

100 Luftikus 78 21 j. W

101 Nordseeperle 10 j. S

15 Schmidt, Alina 2005 5 5 A A 1

180 Kymora 9 j. S

16 Schulze, Lena 1995 6 6 A A 1

158 Heyli Fox 8 j. S

159 Livia 99 8 j. S

17 Schulze, Sebastian 1981 6 5 A A 2

157 Draco 16 9 j. W

158 Heyli Fox 8 j. S

159 Livia 99 8 j. S

18 Siebert, Larissa 2005 6 4 A A 1

238 Gustav 361 6 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

239 Stakkolino 3 12 j. W

19 Sperling, Luisa 1998 5 5 A A 1

112 Quasi Blue 2 8 j. W

20 Tegtmeyer, Pia 1999 5 5 A A 1

73 La Plume 3 7 j. S

21 Wrachtrup, Lara 1997 5 5 A A 1

77 Cyra 83 9 j. S

24. Springprüfung m.Geländehindernissen Kl.A**
100cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bangemann, Judith 1966 5 5 A A 1

135 Royalpete 19 j. W

136 Trevinos Luna 16 j. S

2 Benecke, Hannah 2003 6 5 A A 1

23 Crespo 24 12 j. W

24 Rozelien 8 j. S

3 Berger, Katja 1963 5 5 A A 1

68 Child of Love 13 j. S

4 Engel, Jenna 2004 6 6 A A 1

26 Berti 27 13 j. W

5 Flocke, Hannah 1988 5 5 A A 1

135 Royalpete 19 j. W

136 Trevinos Luna 16 j. S

6 Hoppe, Lena-Marie 2004 6 4 A A 1

183 Power Play 50 22 j. W

7 Imhorst, Wiebke 1989 6 5 A A 1

86 Calimero 774 8 j. W

8 Krentel, Marie Sophie 1996 5 5 A A 1

179 Cordyllo 7 j. W

9 Lanz, Hannah 2002 5 5 A A 1

25 Amal 12 9 j. S

10 Seegers, Janina 1996 6 5 A A 1

69 Casselfornia 12 j. W

11 Siebert, Larissa 2005 6 4 A A 2

238 Gustav 361 6 j. W

239 Stakkolino 3 12 j. W

12 Sperling, Luisa 1998 5 5 A A 1

112 Quasi Blue 2 8 j. W

13 Tegtmeyer, Pia 1999 5 5 A A 1

73 La Plume 3 7 j. S

14 Wrachtrup, Lara 1997 5 5 A A 1

77 Cyra 83 9 j. S

25. Eignungsprfg. f. Fahrpferde Kl.A
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Duis, Franziska 1981 0 0 A A 1

225 Dancer Cool 5 j. W

2 Fründt, Stefan 1969 0 0 A A 1

132 D-Gold's little Dasher MW 4 j. W

133 Eine Hübsche ME 4 j. S

3 Hannover, Philipp 1986 0 0 A A 1

209 Mikado 396 5 j. W

4 Klatt, Johanna 1996 0 0 A A 1

167 Starlight's Ice cream 5 j. H

5 Kolodinski, Jürgen 1966 0 0 A A 1

78 Nashua 7 4 j. H

6 Schweinebart, Lisa 1984 6 6 A A 1

125 Wolf's Janosch 5 j. W

7 Stiller, André 1975 0 0 A A 1

247 Viva Victoria 5 5 j. S

8 Stiller, Sebastian 1987 6 6 A A 2

240 Ennoretto A 4 j. H

241 Escopa A 4 j. H

9 Straßner, Fokko 1998 0 0 A A 1

110 De Claus 5 j. W

10 Wittebrock, Mia Lisa 2004 6 6 A A 1

176 Larisa 13 5 j. S

26. Dress.Fahrpf.Kl.A*
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartels, Marivic 2001 5 6 A A 2

194 Kiara 112 18 j. S

195 Pattys Stableford Challenge 15 j. H

2 Carl, Andreas 1964 0 0 A A 1

59 Equador K 12 j. W

3 Erdmann, Andrea 1958 5 5 A A 1

118 Niccolodius 15 j. W

4 Fründt, Alexandra 1971 5 5 A A 1

132 D-Gold's little Dasher MW 4 j. W

134 Reitlands One Fine Fellow 14 j. W

5 Hainke, Madeleine 2006 0 0 A A 1

210 Lorette 57 17 j. S

6 Harms, Anke 1975 6 6 A A 1

160 Diago Gold 6 j. W

7 Kater, Stephan 1977 0 0 A A 2

232 Balia- K 7 j. S

233 Nando K 13 j. W

8 Petters, Claudio 1972 6 6 A A 1

137 San Laya 18 j. S

138 Wolf`s Luise 10 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

9 Stiller, André 1975 0 0 A A 1

246 Fanny Fantastic 6 j. S

242 Fawini 4 7 j. S

243 Nice Girl A 9 j. S

247 Viva Victoria 5 5 j. S

10 Stiller, Sebastian 1987 6 6 A A 2

240 Ennoretto A 4 j. H

241 Escopa A 4 j. H

242 Fawini 4 7 j. S

243 Nice Girl A 9 j. S

11 Wehe, Antonio 1976 0 0 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

12 Wehe, Julia 1986 5 5 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

169 Deadline HW 9 j. S

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

27. Kegelfahren
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartels, Marivic 2001 5 6 A A 2

194 Kiara 112 18 j. S

195 Pattys Stableford Challenge 15 j. H

2 Carl, Andreas 1964 0 0 A A 1

59 Equador K 12 j. W

3 Erdmann, Andrea 1958 5 5 A A 1

118 Niccolodius 15 j. W

4 Fründt, Alexandra 1971 5 5 A A 1

132 D-Gold's little Dasher MW 4 j. W

134 Reitlands One Fine Fellow 14 j. W

5 Hainke, Madeleine 2006 0 0 A A 1

210 Lorette 57 17 j. S

6 Harms, Anke 1975 6 6 A A 1

160 Diago Gold 6 j. W

7 Kater, Stephan 1977 0 0 A A 2

232 Balia- K 7 j. S

233 Nando K 13 j. W

8 Petters, Claudio 1972 6 6 A A 1

137 San Laya 18 j. S

138 Wolf`s Luise 10 j. S

9 Stiller, André 1975 0 0 A A 1

246 Fanny Fantastic 6 j. S

242 Fawini 4 7 j. S

21/27



S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

243 Nice Girl A 9 j. S

247 Viva Victoria 5 5 j. S

10 Stiller, Sebastian 1987 6 6 A A 2

240 Ennoretto A 4 j. H

241 Escopa A 4 j. H

242 Fawini 4 7 j. S

243 Nice Girl A 9 j. S

11 Wehe, Antonio 1976 0 0 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

12 Wehe, Julia 1986 5 5 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

169 Deadline HW 9 j. S

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

28. Komb. Kegelf. m.Gelände-
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartels, Marivic 2001 5 6 A A 2

194 Kiara 112 18 j. S

195 Pattys Stableford Challenge 15 j. H

2 Carl, Andreas 1964 0 0 A A 1

59 Equador K 12 j. W

3 Erdmann, Andrea 1958 5 5 A A 1

118 Niccolodius 15 j. W

4 Fründt, Alexandra 1971 5 5 A A 1

132 D-Gold's little Dasher MW 4 j. W

134 Reitlands One Fine Fellow 14 j. W

5 Kater, Stephan 1977 0 0 A A 1

232 Balia- K 7 j. S

233 Nando K 13 j. W

6 Petters, Claudio 1972 6 6 A A 1

137 San Laya 18 j. S

138 Wolf`s Luise 10 j. S

7 Wehe, Antonio 1976 0 0 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

8 Wehe, Julia 1986 5 5 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

169 Deadline HW 9 j. S

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W
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29. Komb. Prüfung Einspänner Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bartels, Marivic 2001 5 6 A A 2

194 Kiara 112 18 j. S

195 Pattys Stableford Challenge 15 j. H

2 Carl, Andreas 1964 0 0 A A 1

59 Equador K 12 j. W

3 Erdmann, Andrea 1958 5 5 A A 1

118 Niccolodius 15 j. W

4 Fründt, Alexandra 1971 5 5 A A 1

132 D-Gold's little Dasher MW 4 j. W

134 Reitlands One Fine Fellow 14 j. W

5 Kater, Stephan 1977 0 0 A A 1

232 Balia- K 7 j. S

233 Nando K 13 j. W

6 Petters, Claudio 1972 6 6 A A 1

137 San Laya 18 j. S

138 Wolf`s Luise 10 j. S

7 Wehe, Antonio 1976 0 0 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

8 Wehe, Julia 1986 5 5 A A 1

168 Dante's Dream 2 6 j. H

169 Deadline HW 9 j. S

170 Easy-E 6 j. H

171 Funkenprinz DB 8 j. W

30. Dress.Fahrpo.Kl.A*
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Beckmann, Louisa 1999 0 0 A A 1

189 Chivas Macaroon Der Checker 14 j. W

2 Digwa, Dr. Kathrin Sophie 1992 5 6 A A 1

82 Elvis 346 21 j. W

3 Fromme, Andreas 1966 0 0 A A 1

143 Donna Klara 17 10 j. S

4 Hinze, Anna Lina 2006 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

5 Mantz, Monika 1979 0 0 A A 1

48 Theo 151 17 j. W

6 Müller, Christine 1962 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

7 Otto, Heidrun 1967 0 0 A A 1

227 Birka 26 23 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

228 Maika 196 14 j. S

8 Otto, Vivien 1994 0 0 A A 1

226 Rosenbeek's Hemingway 18 j. W

9 Richter, Marion 1967 5 5 A A 1

43 Sonya 7 8 j. S

10 Schweinebart, Lisa 1984 6 6 A A 1

124 Wolf's Jan M 16 j. W

125 Wolf's Janosch 5 j. W

11 Zakfeld, Susanne 1972 0 0 A A 1

27 Heaven's Light AS 9 j. W

28 Highway's No Risk No Fun 16 j. W

31. Kegelfahren
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Beckmann, Louisa 1999 0 0 A A 1

189 Chivas Macaroon Der Checker 14 j. W

2 Digwa, Dr. Kathrin Sophie 1992 5 6 A A 1

82 Elvis 346 21 j. W

3 Fromme, Andreas 1966 0 0 A A 1

143 Donna Klara 17 10 j. S

4 Hinze, Anna Lina 2006 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

5 Mantz, Monika 1979 0 0 A A 1

48 Theo 151 17 j. W

6 Müller, Christine 1962 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

7 Otto, Heidrun 1967 0 0 A A 1

227 Birka 26 23 j. S

228 Maika 196 14 j. S

8 Otto, Vivien 1994 0 0 A A 1

226 Rosenbeek's Hemingway 18 j. W

9 Richter, Marion 1967 5 5 A A 1

43 Sonya 7 8 j. S

10 Schweinebart, Lisa 1984 6 6 A A 1

124 Wolf's Jan M 16 j. W

125 Wolf's Janosch 5 j. W

11 Zakfeld, Susanne 1972 0 0 A A 1

27 Heaven's Light AS 9 j. W

28 Highway's No Risk No Fun 16 j. W

32. Komb. Kegelf. m.Gelände-
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Digwa, Dr. Kathrin Sophie 1992 5 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

82 Elvis 346 21 j. W

2 Fromme, Andreas 1966 0 0 A A 1

143 Donna Klara 17 10 j. S

3 Hinze, Anna Lina 2006 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

4 Mantz, Monika 1979 0 0 A A 1

48 Theo 151 17 j. W

5 Müller, Christine 1962 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

6 Otto, Heidrun 1967 0 0 A A 1

227 Birka 26 23 j. S

228 Maika 196 14 j. S

7 Otto, Vivien 1994 0 0 A A 1

226 Rosenbeek's Hemingway 18 j. W

8 Richter, Marion 1967 5 5 A A 1

43 Sonya 7 8 j. S

9 Schweinebart, Lisa 1984 6 6 A A 1

124 Wolf's Jan M 16 j. W

125 Wolf's Janosch 5 j. W

10 Zakfeld, Susanne 1972 0 0 A A 1

27 Heaven's Light AS 9 j. W

28 Highway's No Risk No Fun 16 j. W

33. Komb. Prüfung Einspänner Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Digwa, Dr. Kathrin Sophie 1992 5 6 A A 1

82 Elvis 346 21 j. W

2 Fromme, Andreas 1966 0 0 A A 1

143 Donna Klara 17 10 j. S

3 Hinze, Anna Lina 2006 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

4 Mantz, Monika 1979 0 0 A A 1

48 Theo 151 17 j. W

5 Müller, Christine 1962 0 0 A A 1

127 Sole R vom Renneberg 15 j. S

128 Van Roy's Douglas 15 j. W

6 Otto, Heidrun 1967 0 0 A A 1

227 Birka 26 23 j. S

228 Maika 196 14 j. S

7 Otto, Vivien 1994 0 0 A A 1

226 Rosenbeek's Hemingway 18 j. W

8 Richter, Marion 1967 5 5 A A 1

25/27



S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

43 Sonya 7 8 j. S

9 Schweinebart, Lisa 1984 6 6 A A 1

124 Wolf's Jan M 16 j. W

125 Wolf's Janosch 5 j. W

10 Zakfeld, Susanne 1972 0 0 A A 1

27 Heaven's Light AS 9 j. W

28 Highway's No Risk No Fun 16 j. W

34. Dressur-Fahr-WB (FW 5)
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Montag, Sebastian 1999 0 0 A A 1

214 Shutterfly 16 j. W

215 Max 16 j. W

2 Nordmeyer, Hanno 2013 0 0 A A 1

8 Melthes Sintje 10 j. S

9 Schneeflocke 5 j. S

3 Richter, Lauris 2000 0 0 A A 1

X 43 Sonya 7 8 j. S

6 Carioca 4 j. S

4 Stiller, Lucas 2006 0 0 A A 1

173 Luna 2153 13 j. S

174 Malou 103 10 j. S

5 Wiese, Elsa 2013 6 6 A A 1

144 Heikamp's Danny 18 j. W

6 Wolters, Leonie 2000 5 5 A A 1

59 Equador K 12 j. W

111 Roman's Picassio 7 j. W

35. Kegel-Fahr-WB für Einspänner nach
Strafpunkten
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Richter, Lauris 2000 0 0 A A 1

X 43 Sonya 7 8 j. S

6 Carioca 4 j. S

2 Wiese, Elsa 2013 6 6 A A 1

144 Heikamp's Danny 18 j. W

3 Wolters, Leonie 2000 5 5 A A 1

59 Equador K 12 j. W

111 Roman's Picassio 7 j. W

36. Kegel-Fahr-WB Zweispänner nach Strafpunkten
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Montag, Sebastian 1999 0 0 A A 1

214 Shutterfly 16 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

215 Max 16 j. W

2 Nordmeyer, Hanno 2013 0 0 A A 1

8 Melthes Sintje 10 j. S

9 Schneeflocke 5 j. S

3 Stiller, Lucas 2006 0 0 A A 1

173 Luna 2153 13 j. S

174 Malou 103 10 j. S

37. Fahrer-WB Geschicklichkeitsparcours
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Klatt, Johanna 1996 0 0 A A 1

167 Starlight's Ice cream 5 j. H

2 Mantz, Monika 1979 0 0 A A 1

48 Theo 151 17 j. W

3 Richter, Lauris 2000 0 0 A A 1

X 43 Sonya 7 8 j. S

6 Carioca 4 j. S

4 Wiese, Elsa 2013 6 6 A A 1

144 Heikamp's Danny 18 j. W

5 Wolters, Leonie 2000 5 5 A A 1

59 Equador K 12 j. W

111 Roman's Picassio 7 j. W

38. Fahrer-WB Geschicklichkeitsparcours
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Montag, Sebastian 1999 0 0 A A 1

214 Shutterfly 16 j. W

215 Max 16 j. W

2 Stiller, Lucas 2006 0 0 A A 1

173 Luna 2153 13 j. S

174 Malou 103 10 j. S
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